АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ НОВОСЕМЕЙКИНО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21 июня  2018  №  34

Об утверждении   административного регламента администрации

городского  поселения Новосемейкино муниципального района

Красноярский Самарской области предоставления муниципальной

услуги «Предоставление разрешений на отклонение от предельных

параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов

капитального строительства»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской

Федерации  от 29.12.2004 №190-ФЗ  (ред. от 31.12.2017), пунктом 3 части 4

статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

пунктом 5 статьи 46 Устава городского поселения Новосемейкино

муниципального района Красноярский Самарской области, принятого

решением Собрания представителей городского поселения Новосемейкино

муниципального района Красноярский Самарской области от 13.07.2015 №

26, Администрация городского  поселения Новосемейкино

муниципального района Красноярский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый административный регламент

предоставления администрацией городского  поселения Новосемейкино

муниципального района Красноярский Самарской области

муниципальной услуги «Предоставление разрешений на отклонение от

предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции

объектов капитального строительства».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красноярский

вестник» и разместить на официальном сайте администрации

муниципального района Красноярский Самарской области в сети

Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования.

Врио Главы  поселения                                                         А.Н.Ерастов

 С полным текстом Административного регламента можно

ознакомиться на официальном сайте администрации муниципального

района Красноярский Самарской области в сети Интернет, раздел

«Поселения»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ